



Warszawa, dnia 09.10.2020 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 5750/5074/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie dokumentacji projektowej i rewitalizacji terenu Komendy Stołecznej Policji przy ul. Jagiellońskiej 72 w Warszawie” numer sprawy: WZP-5074/20/315/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), informuje o treści zadanego przez Wykonawcę pytania i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1:

W związku z udzieloną informacją Naczelnika Wydziału Architektury Dzielnicy Praga Północ, co do braku określenia czasowego procedury wydania Warunków Zabudowy ze względu na aktualny brak obsadzenia stanowiska inspektora zajmującego się procedurami Wz, prosimy o informację, czy zapisy paragrafu 17 Umowy będą obowiązywały w zakresie czasu uzyskania Pozwolenia na Budowę ,w przypadku kilku lub kilkunastomiesięcznego oczekiwania na wydanie wymaganej decyzji niezbędnej w uzyskaniu wspomnianego pozwolenia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku przedłużającej się procedury administracyjnej, może zweryfikować terminy umowy i dokonać wydłużenia terminów realizacji inwestycji zgodnie z §17 projektu umowy, o ilość dni wymaganych do uzyskania prawomocnych dokumentów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ciągów jezdnych i parkingów z kostki brukowej? W PFU określone jest to jako nawierzchnia utwardzona, gdzie występuje warstwa ścieralna, wiążąca oraz podbudowa, umożliwiająca przejazd i postój pojazdów o nacisku osi na nawierzchnię jezdni 100kN, co sugeruje wykonanie asfaltowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie ciągów jezdnych i parkingów z kostki brukowej.

Pytanie 3:

Jaki model rejestratora monitoringu zamontowany jest na terenie obiektu? Oraz jaka jest ilość i jakiej pojemności są dyski zapisujące obraz kamer? Ile obecnie zamontowanych jest kamer? Odpowiedź na to pytanie pomoże określić jaki sprzęt i w jakich ilościach należy domontować, aby spełniał wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że serwer rejestrujący NTT NVS-BASE-17. OEM WIN 7PRO. 9 kamer wewnętrznych i 7 zewnętrznych. Dyski 5 HDD x 4 TB.

Pytanie 4:

Czy światłowód między dużą halą i wartownią-budynkiem administracyjnym) ma być 12 włókninowy jednomodowy? Jakże złącza są obecnie zamontowane w serwerowni? Odpowiedź na to pytanie pomoże określić jakie złącza należy zastosować w remontowanym budynku wartowni - budynku administracyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że światłowód między dużą halą i wartownią-budynkiem administracyjnym ma być kabel 12 włókien. Złącza obecnie zamontowane w serwerowni to S.C.

Pytanie 5:

Ile pomieszczeń biurowych będzie docelowo po remoncie w budynku wartowni - administracyjnym? Odpowiedź na to pytanie pomoże określić ilość potrzebnych gniazd sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć 6 pokoi biurowych (łącznie z wartownią).

Pytanie 6:

Czy w systemie kontroli dostępu będą jakieś drzwi p-pož.? Czy 12 czytników kart ma być przy 12 drzwiach jednostronnych czy np. przy 6 dwustronnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecność drzwi ppoż. Wyniknie z opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej. Zamawiający przewiduje, że czytniki będą przy 6 przejściach dwustronnych..

Pytanie 7:

Czy gniazda LAN doprowadzone do pomieszczeń biurowych w wartowni -budynku administracyjnym mają być doprowadzone podtynkowe, czy w korytach naściennych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kable do gniazd mają być doprowadzone pod tynkiem w rurach osłonowych.

Pytanie 8:

Gdzie zamontowane mają być kamery zewnętrzne? Pozwoli to określić długości potrzebnego okablowania i tym samym wartości tego elementu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że umiejscowienie kamer zaproponowane zostanie przez Wykonawcę na etapie wykonywania projektu wykonawczego.

Wyjaśnienie należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

ROBERT BURASIŃSKI